loquit̄ p nullo habeat̄ nec est non t̄m̄ sine causā geminat dū dicit nec habeat̄ nec est quia iungit iuris ītellecū veritati et res pōdet ibi Bal, ad dictū Bar, in d.l. si is q̄ p emptore dū dī. q̄ illa v̄ba habeat̄ p ci ue faciunt verum ciue quia ciuitas ī ge nere est qa species ei⁹ est per acc̄ns sed ciuitas ī specie, i. facta realit̄ ad origi nalem ciuitatē nō ē uera sed fīcta s̄ pōt esse similis ut fingi n̄la enim ars z nullū ingenium hoīs potest inducere extraneū verū ciuem s̄ bñ potest indecere s̄ilitudi nem & fīctōne esse & alīat l. ii. C. d iur anul. iur & l.i. z l.nā adoptio. ff. de ad op. g° sequit̄ q̄ uerbum habeat̄ importat fīctōz & imp̄prietatem lic̄ pferat̄ a le gillatoī Et ex dicto d abb. sequeret̄ qdā inconueniens q̄ ue. abū importās fīctōne seu imp̄prietate s̄ pferat̄ a iur. v̄r. pro prie intelligendum & sic alterabit̄ natu ra verbi respectu legislatoris illd pferē tis quod non videat̄ esse uerum p id quod habetur in c. req̄sisti. d aplta. & l.nō v̄r d re iur. z l.i. C. ad. l. fal. cū sy. Et ideo poss̄ saluari tex d.c. tanta. inquātū dicit habeat̄ legitimū ut in telligant̄ vere non ex natura uerbi habeat̄. S̄z quia alio iur p̄batur q̄ vere dicitur legitim⁹ et non p̄ fīctionē ut s̄. probauit ideo imp̄prietē illd uerbū haēatur et disposicio illi⁹ c. tan ta concordat cum aliis iuribus ar.l.i. C. de officio. doti & in c. cum expedeat de elec. in vi. & c. ecclesia n̄ra. eo. titu. z c. cū tu filii de test. Nec est mirum q̄ vna dictio ponat̄ p alia ut est glo. ī l. data ff. de re iur. et in. l. has causas ff. de qdi. & de mos & p̄batur in l. cū aī. C. de dona. aī nup. & sic legitimatus p sequelā ma trimonii dī vere lti⁹. vel poss̄ dari alia consideracio & erit melior & alio duos tex. ad h° mirabiles non excogitatos ad hoc ab aliquo in c. ex tenore in v̄. legitim reputātes & in c. ii in v̄. ltī heāntur ī ti. qui filii sunt legi. qui tex. mirabiliter de cernunt dictum do. Anto. in d. c. tāta p̄bant enim q̄ tales filii de quib⁹ ibi sunt v̄e legitimū licet tex. dicāt ltī ī putat̄ & ltī heāntur q̄ pbo h° mō filii de quib⁹ in d.c. ex tenor sūt legitimū eciā quo ad ordines ut volnit glo maḡa ibi & tñ in spūalib⁹ attēdit̄ veritas & nō op̄i. ut nō ē

in d.i. de voto li. vi. ideo oportet fateri q̄ illa verba ltī. habeat̄ & legitimū repu tātū important veritatē errauit g° do. anto. ibi Nec mirum quia interdū bon⁹ dormitat homē & ecīādo. abb. deficit in salutari suo qa illa iura acomodate p̄ bant doctrinā z eīus. ecīā euerterū illa duo iura doctrinā bal. in d.. i. 9st. ff. Ni chilominus Rīdf p̄ natura illius v̄bi ha habeat̄ importat in p̄prietate & fīctōz sed ubiq̄ p̄fert̄ a legislatoī & statuit lator super illis uerbis tūc eliciē fīctō iur & de iur. Iuxta nō ī l. 1. §. i. C. d rei. vx. accō. & ideo c̄n d.c. tāta & d. c. ex tenore & d.c. ii vtāt̄ illis uerbis habeatur & disponat̄ inducūt fīctōz q̄ hēt̄ pro ueritate & sic legitimatus p̄ sequelā ma trimonii dī v̄r. lti⁹. S̄z cū d. c. naturales in m̄ia feudali aponat regulā negatiāz q̄ naturalis non succedat in feudo si fiat ltimatus & sit loquit̄ eo caū q̄ fit vere legitimatus nec teperit̄ l. feudalī illa regula immutata quia naturalis legitimat̄ p̄ sequelā matrimonii succedit in feudo g° seq̄ q̄ stabimus r̄lē glo. tñ ibi tenet con trarium & iaco. dc. bel. & doc. s̄. allati ideo erit durum contra stimulū glo. calci trare quīmo respondēdū audiēdū. st aīose q̄ glo. in d.c. innotuit & in d.c. tan ta cum reuerēcia non bñ loquāt̄ dicunt e nū q̄ ltimatus per sequelā matrimonii pōt p̄moueri ad dignitatē episcopalem & alīat d.c. tāta q̄ aut̄ hoc non sit verū demonstro ad oculum nā tex. in d.c. cū ī cūctis dicit de legitimō matrimonio nat̄ in d.c. innotuit dicit nō ltī genitos non posse p̄moueri ad dignitatē ep̄alem sed legitimatus p̄sequēs matrimonii nō dici turlegitime natus licet dicaē fieri legitimus & hoc p̄bat tex. aūticoz. quos su allegauit & sic errauit. glo. in d.c. inno tut inq̄fitū allait ad h° d.c. tanta quia ille tex. nō p̄bat q̄ dicāt legitimē nati sed bene dicit q̄ habeat̄ legitimū & ideo non meruit allegari ille tex. ad h° & mi or fuisse patres n̄ros secutos. glo illam Et q̄tra illā glo. faciat. Nā s̄p̄ sequelam matrimonii filii tempore concubinatus edīt̄ efficerēt̄ nati legitimē sequeřt̄ q̄ ī uiti efficerentur legitimū quia si diceren tur legitimēnat̄ illud uerbuñ nat̄ adap